
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja rowu w rejonie ul. Pysocice w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Klimat-Energia-Gospodarka Wodna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384368691

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: os. Szkolne 27

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-977

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kegw.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kegw.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303147/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 19:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00284125/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie posiadania
zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj.:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie posiadania
zdolności technicznej lub zawodowej, tj. w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert w
postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie) należycie wykonali:
- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub modernizacji rowu melioracyjnego o długości minimum
100 mb na łączną kwotę 100.000,00 złotych (brutto)

b) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj:
dysponuje lub będzie dysponował: 
1. minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy (kierownika robót), posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych .
W/w osoba/y może posiadać odpowiadające wskazanym wyżej ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub spełniać warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) tj. zaliczać się do osób których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą/ymi wymogi o których mowa w
art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303147/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



usług transgranicznych”). Osoby na stanowiskach kierowniczych mają pozostawać zrzeszone we właściwym samorządzie
zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1117 ),
c) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj:
Wykonawca musi dysponować minimum następującym sprzętem:
- 1 koparka podsiębierna kołowa o pojemności łyżki około 0,6 m3 
- 1 kosiarka do wykoszenia o mocy minimum 5,5 KM
- 2 samochody ciężarowe o ładowności do 12 ton
- 1 zagęszczarka płytowa o sile odśrodkowej minimum 11 kN
- 1 agregat prądotwórczy o mocy minimum 7,5 kW
- 1 przecinarka do betonu 

Uwaga!
Przed zawarciem umowy Wykonawca na wezwanie Zamawiającego jest zobowiązany udostępnić do wglądu sprawny sprzęt
j.w., którym dysponuje.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie posiadania
zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj.:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie posiadania
zdolności technicznej lub zawodowej, tj. w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert w
postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie) należycie wykonali:
- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub modernizacji rowu melioracyjnego o długości minimum
100 mb na łączną kwotę 100.000,00 złotych (brutto)

b) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj:
dysponuje lub będzie dysponował: 
1. minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy (kierownika robót), posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej.
W/w osoba/y może posiadać odpowiadające wskazanym wyżej ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub spełniać warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) tj. zaliczać się do osób których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą/ymi wymogi o których mowa w
art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („świadczenie
usług transgranicznych”). Osoby na stanowiskach kierowniczych mają pozostawać zrzeszone we właściwym samorządzie
zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1117 ),
c) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj:
Wykonawca musi dysponować minimum następującym sprzętem:
- 1 koparka podsiębierna kołowa o pojemności łyżki około 0,6 m3 
- 1 kosiarka do wykoszenia o mocy minimum 5,5 KM
- 2 samochody ciężarowe o ładowności do 12 ton
- 1 zagęszczarka płytowa o sile odśrodkowej minimum 11 kN
- 1 agregat prądotwórczy o mocy minimum 7,5 kW
- 1 przecinarka do betonu 

Uwaga!
Przed zawarciem umowy Wykonawca na wezwanie Zamawiającego jest zobowiązany udostępnić do wglądu sprawny sprzęt
j.w., którym dysponuje.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-19 10:00

Po zmianie: 
2022-08-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303147/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-08-19 12:00

Po zmianie: 
2022-08-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-17

Po zmianie: 
2022-09-21

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303147/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja rowu w rejonie ul. Pysocice w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Klimat-Energia-Gospodarka Wodna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384368691
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: os. Szkolne 27
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-977
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kegw.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kegw.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303147/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 19:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00284125/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



